关于转发《关于推荐中国科协科技人才举荐和表彰奖励评价

专家的通知》的通知

各常务理事、理事、会员单位及全国建设工程招标投标行业一体化服务平台专

家库专家：

根据中国土木工程学会（以下简称“学会”）《关于推荐中国科协科技人

才举荐和表彰奖励评价专家的通知》要求，建筑市场与招标投标研究分会（以

下简称“分会”）拟向学会推荐 1-5 位候选人，相关事项通知如下：

一、推荐流程

1、申报：分会拟向学会推荐 1-5 名专家候选人，请符合要求的专家于 2023

年 11 月 20 日前联系分会秘书处，评选专家标准详见附件；

2、获取推荐码：分会统一审核筛选确定推荐名单，报送至学会获取“推

荐码”，反馈给推荐专家；

3、专家本人在系统实名注册后（需要通过姓名、手机号、身份证号的三

要素验证），在“评价专家征集”项目中，在线进行诚信承诺，填写个人简要

信息、科研能力和学术水平等有关内容，填写“推荐码”，在线完成提交。曾

使用过系统的专家无需重复注册，请通过“手机短信”或“账号密码”方式直

接登录系统；

4、推荐单位在线对专家信息的真实性、科研能力和学术水平等进行审核，

于 2023 年 12 月 30 日前在线完成推荐；

中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

5、中国科协培训和人才服务中心将对专家资格进行审核，通过审核的专

家将进入“中国科协科技人才评价专家库”。

二、联系方式

联系人：李媛媛

电话：010-53385599；18311282292

邮箱：1013088934@qq.com

附件 1、《关于推荐中国科协科技人才举荐和表彰奖励评价专家的通知》

附件 2、《关于商请推荐中国科协科技人才举荐和表彰奖励评价专家的函》

附件 3、《中国土木工程科技人才举荐和表彰奖励专家候选人推荐意见》

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

2023 年 11 月 14 日